quod situm habenti perdidit per quod iudicium iudicatum succubuit. Coniuratione ipsa cuius
 copia sigillata. Mti Generalis Regni Pravidus Simon Byciotkowski ab una integra
 ante Terminum presentem septimanam in bonis habitaculis citati proprio nomine et de
 parte eadem et iuris est publicae requirit de promissis labor. Sed officium proteris la-
 stense Capitani Branscense per Mti Gen Regni Pravidum Balthazarum Siohowski
 iudicium clamari et non compareri ex Regesti ordine ac admissione officij pntis Terminum
 coniurationum satisfactorum. Iudex astent, id quod iuris est et Terminus pntis expo-
 sit sibi per officium pntis Decerni affectant. In lim autem eiusmodi astitionis Ter-
 mini coniurationis officium proteris Castrens Capitani Branscense visa et considerata
 citati clamari et non compareri contumacia et temeritate iuri communi et partis Actores
 affectationi ac contentis citonis in habendo super predictis citato et bonis eius omni-
 bus contenta lueni decernit. Et ad Intromittendum ipsum Actorem in bona citati pro-
 pria per luenis Actor onerata Mti cum Rehibitis duobus addit et deputat. Et ne
 ea Intromissio quouis modo per partem citatam impugnetur pnam quatuordecim Mar-
 carum polon interponit Decreti presentis vigore.

Generosi Mierzienski Motio.

In causa et actione Judicialiter iudice vertente. Inter Generosum Petrum et Mathias Mier-
 zinski de Mierzino et Trocki fides ad soluen et pro condemnatis lueni satisfaciendi con-
 citatum ideo. Quia ipse in contrarium iurim et libertatum Regni quibus thesauri in Pallati-
 nate Collechis sunt sublata ausus est in via libera bonorum Regienskie ab eodem Acto-
 re pecunia parata quinque florenos polon et rotas duas in lueni cuiusdam iniusti et iniustati de
 lenci recipere et extorquere prout recepit et extorsit per quod pnam mille Marcarum
 polon succubuit. citatione ipsa promissa in se excusius enarrant. Hodierno in Termino
 ex dilatione iudicia ad producendum luenim parti Actores in antea querellam Ter-
 minis sup citi luen concessa et in modis hinc deueniente et incidente conservata.
 Officiu proteris. Quae Capitani Branscense controversijs Stranum partium Actores
 et citati per se putu iudice factis exauditis et intellectis satisfecisse. Dilationi partem
 Actorem ad quam se receperat censuit et partibus causam prosequi mandavit. In prose.

hinc autem causae deventur ut citatus super ignorantiam tunc super se obtenti ad imaginem falsis.
 nis Jesu crucifixi eundem in instanti, et novam pars Actorem Juramentum parti citati indol.
 sit ex eo sublati licet eodem modo super originale respondere mandavit. In originali vero
 responsione parte citata ad evasionem Juratoriam se trahente et se proprioem ubi in causa
 mentali ad eundem declarante licet vero se circa Propositionem suam proprioem ad com-
 probum adveniri affectante. Officiu hoc idem Casbense Capitan Branscense controuer.
 sive p^ostantium partium excusatis et debite intellectis inhærenti negatid exceptioni citi-
 eodem Juramento corporali contenta citonis in rotham ex Propositione formandam eundem.
 re deventur Insequentibus Luevellanum Terminis proi celebrari. A quo Decreto Actor
 ad Judicia Ordinari Gualia Tribunalis Regni Lubineri appellavit cui Appellationem
 Judicium proferens admisit. Terminum³ proseguenda et continuanda euismodi Appellonis
 in Judicij illis Tribunalicij Regni Lubineri hinc inde dum et quando causa proders et
 Regestis publico causarum officij ad iudicandum legne incidenti parti ubiq³ paratum et
 peremptorium consentavit.

Mimisoy & Mierzwienscy Liberi.

In causa et Actione coram p^o officio Casbensi Capitan Branscensi ventente et agitata
 Inter Instigatorem fisci Sacra Regid Maiestatis et ipsi Delatores Generosita Joannem
 Skinski Kabanum Casbensem Branscensem et Erectorem Bernd Drebenis atq³ Koles
 Dorotheam Ofzewska relictam olim Kolesi Alberti Ofzewski Martinum Gregorilum Jacobum
 et Nicolai Ofzewski delatores - Et Kolesi Albertum olim Andrei Kivinski Paulum
 olim Alberti Kivinski Adamum Joannem olim Michaelis Mierzwienski Mathdum
 et Sebestiani Mierzwienski citatos ideo. Quia ipsi non meliori p^onas contra vententes cor-
 tributionum publicanum sanis ex manus medio in bonis Mierzwienski antiqua ex parte Lybat.
 fonska quocumq³ modo et iuris titolo ab olim Michaelis Mierzwienski et successoribus olim
 Bartho londi Ofzewski Lybat³ acquisit³ in Conventu particulari concess³ ad manus
 Erectoris persolvere et extrahere voluit neq³ curant per quod p^onam Danis is succu.